PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1014, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2015.

EXONERA EDILSON FARIAS
DO CARGO DE ASSESSOR
ESPECIAL - CC3 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E HABITAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Assessor Especial - CC3 da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação o Sr. Edilson Farias, a contar de 10
de novembro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a contar de 10 de novembro de 2015.

12) dias do mês de novembro

Prefeito

blique-se

Lenz
i

errfcifa Martins
icipal

Afixado ne

desafixado

Prefeitura Municipal de Jaguarao, aos do
do ano de dois mil e quinze (2015).

isan
Secretário de Administração